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Trwają Zachodniopomorskie Dni Dziedzictwa w szczecińskim Archiwum

Państwowym - to wykłady, prezentacje i ciekawostki o historii miasta.

Zainteresowanych nie brakuje. We wtorek rozmawiano o architekturze, na przykład dlaczego wille

Pogodna czy Łękna miały oddać ducha londyńskiego West Endu - opowiada Paweł Gut z

Archiwum Państwowego w Szczecinie.

- Tak jak dziś jest moda, że czerpiemy wzory z tego, co nam się podoba, co się wydaje nam ładne,

piękne, też w XIX wieku czerpano z wzorów tych angielskich. To był jeden z wyznaczników, ta

kultura angielska, anglosaska, wówczas zdobywała i podbijała świat. I wille budowane w Londynie

stały się takim pierwowzorem później dla innych dzielnic, w innych miastach - mówi Gut.

W wydarzeniu uczestniczyło sporo szczecinian, zainteresowanych historią miasta.

- Szczególnie wille na Wojska Polskiego. Historia tego miasta jest nieoczywista. - Mieszkam na

styku Łękna i Pogodna. Interesuje mnie historia i architektura tych dwóch dzielnic. - Wille, bo są

przepiękne - mówią szczecinianie.

W ramach Zachodniopomorskich Dni Dziedzictwa w całym województwie odbywają się

wydarzenia promujące bogactwo kulturowe naszego regionu.

We wtorek rozmawiano o architekturze, na przykład dlaczego wille Pogodna czy Łękna miały oddać ducha londyńskiego

West Endu - opowiada Paweł Gut z Archiwum Państwowego w Szczecinie. ⭐

W wydarzeniu uczestniczyło sporo szczecinian, zainteresowanych historią miasta. ⭐
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Google Chrome, Mozilla Firefox,

Microsoft Edge, Safari, Opera

Słuchaj w ulubionej przeglądarce. Poleć

znajomym :)


Winamp

Słuchaj w MP3 (stereo, 128 kb/s,

44.1kHz) lub w AAC+ (stereo, 128 kb/s,

44.1kHz)


Telefon lub tablet z Androidem

Pobierz aplikację Radia Szczecin

z Google Play


iPad, iPhone, iPod

Pobierz aplikację Radia Szczecin

z AppStore


Odbiornik FM

Słuchaj w województwie

zachodniopomorskiem

(z wyłączeniem wschodniej części) na

częstotliwościach 92,0 - 94,4 - 98,7 -

106,3 MHz


Odbiornik DAB+

Słuchaj w zachodniej części

województwa zachodniopomorskiego -

kanał 11A

Reklamy 

Nie wyświetlaj tej reklamy Dlaczeg
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